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57. Internationales Schwimmfest um den DSW-Cup Protokoll
vom 14.05.2022 bis 15.05.2022 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 1
Wettkampf 25 - 50m Brust weiblich
Weltrekord: 00:29,30 - Benedetta Pilato (Italy) am 22.05.2021 in Budapest (HUN)
Europarekord: 00:29,30 - Benedetta Pilato (Italy) am 22.05.2021 in Budapest (HUN)
Deutscher Rekord: 00:30,67 - Anna Elendt (SG Frankfurt) am 05.06.2021 in Berlin (GER)
Bahnrekord Nordbad: 00:34,87 - Hannah Schneider (Hofheimer SC) am 21.11.2021 in Darmstadt

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Amélie Garnier 2008 TV Bühl 1847 00:40,10 394 4
2. Alina Jesse 2008 DSW 1912 Darmstadt 00:41,08 366 2
3. Leana Schlegel 2008 TV 1862 Langen 00:42,85 322 1
4. Diana Simonova 2008 TV Bühl 1847 00:42,99 319
5. Emilia Adrian 2008 SVS Griesheim 00:45,21 275
6. Sarah Roland 2008 Kelkheimer SC 00:45,79 264
7. Pauline Liebing 2008 SK Neptun Leimen 00:46,66 250
8. Charlotte Rosalie Heinke 2008 SC Wiesbaden 1911 00:51,00 191

nicht am Start
Carlotta Schäfer 2008 Erster Sodener SC
Roberta Pöhner 2008 SK Neptun Leimen

abgemeldet
Hannah Roth 2008 TSG Darmstadt
Lucia Mise 2008 SC Villingen

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Florentina Montag 2007 SCW Eschborn 00:36,68 514 4
2. Rosa Nirschl 2007 SCW Eschborn 00:40,22 390 2
3. Florentine Heischling 2007 SG Worms 00:42,03 342 1
4. Lotta Becker 2007 SV Poseidon Limburg 00:42,24 337
5. Amelie Kiefer 2007 SK Neptun Leimen 00:43,41 310
6. Catherine Heaphy 2007 Kaiserslauterer SK 1911 00:43,83 301
7. Tara Roth 2007 SC Wiesbaden 1911 00:44,61 286
8. Merle Schmidt 2007 TV 1862 Langen 00:45,31 273
9. Julie Roth 2007 SC Wiesbaden 1911 00:45,56 268
10. Nina Schreck 2007 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:47,90 231

nicht am Start
Milla Arnold 2007 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nika Steigerwald 2006 SG Frankfurt 00:33,87 654 4 BR
2. Pauline Lilou Salomon 2006 DSW 1912 Darmstadt 00:35,14 585 2
3. Arina Balzer 2006 DSW 1912 Darmstadt 00:37,13 496 1
4. Theresa Braunberger 2006 SG Frankfurt 00:37,50 481
5. Nastja Bender 2006 TSG Germania Dossenheim 00:41,11 365
6. Johanna Gölder 2006 Aalener Sportallianz 00:41,23 362
7. Lena Lunkenheimer 2006 Mainzer Schwimmverein 01 00:41,28 361
8. Antonia Haas 2006 SC Villingen 00:41,39 358
9. Charlotte Faderl 2006 SV Mannheim 00:42,46 331
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noch Wettkampf 25 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nicola Schmitz 2005 Hofheimer SC 00:38,97 429 4
2. Gabrielle Erickson 2005 Kaiserslauterer SK 1911 00:40,74 375 2

nicht am Start
Nele Reichel 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. An-Thu Thai 2004 SK Neptun Leimen 00:36,38 527 4
2. Christina Düll 2004 SG Frankfurt 00:36,90 505 2
3. Sarah Zdarek 2004 SG Frankfurt 00:37,53 480 1
4. Luisa Drube 2004 Mainzer Schwimmverein 01 00:38,62 441
5. Vanessa Schimmel 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:43,00 319

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nika Steigerwald 2006 SG Frankfurt 00:33,87 654 4 BR
2. Chiara Vetter 2001 TSG Backnang 00:33,89 652 2
3. Joselle Mensah 2003 SG Frankfurt 00:34,50 618 1
4. Maike Jung 2002 SG Heddesheim 00:34,62 612
5. Pauline Lilou Salomon 2006 DSW 1912 Darmstadt 00:35,14 585
6. Jana Wolff 2003 SV Region Stuttgart 00:35,74 556
7. An-Thu Thai 2004 SK Neptun Leimen 00:36,38 527
8. Florentina Montag 2007 SCW Eschborn 00:36,68 514
9. Christina Düll 2004 SG Frankfurt 00:36,90 505
10. Arina Balzer 2006 DSW 1912 Darmstadt 00:37,13 496
11. Anna Sophie Sprunck 2002 DSW 1912 Darmstadt 00:37,33 488
12. Theresa Braunberger 2006 SG Frankfurt 00:37,50 481
13. Sarah Zdarek 2004 SG Frankfurt 00:37,53 480
14. Luisa Drube 2004 Mainzer Schwimmverein 01 00:38,62 441
15. Nicola Schmitz 2005 Hofheimer SC 00:38,97 429
16. Larissa Wittner 1999 SG Worms 00:39,96 398
17. Amélie Garnier 2008 TV Bühl 1847 00:40,10 394
18. Rosa Nirschl 2007 SCW Eschborn 00:40,22 390
19. Gabrielle Erickson 2005 Kaiserslauterer SK 1911 00:40,74 375
20. Alina Jesse 2008 DSW 1912 Darmstadt 00:41,08 366
21. Nastja Bender 2006 TSG Germania Dossenheim 00:41,11 365
22. Johanna Gölder 2006 Aalener Sportallianz 00:41,23 362
23. Lena Lunkenheimer 2006 Mainzer Schwimmverein 01 00:41,28 361
24. Antonia Haas 2006 SC Villingen 00:41,39 358
25. Florentine Heischling 2007 SG Worms 00:42,03 342
26. Lotta Becker 2007 SV Poseidon Limburg 00:42,24 337
27. Charlotte Faderl 2006 SV Mannheim 00:42,46 331
28. Leana Schlegel 2008 TV 1862 Langen 00:42,85 322
29. Diana Simonova 2008 TV Bühl 1847 00:42,99 319
30. Vanessa Schimmel 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:43,00 319
31. Amelie Kiefer 2007 SK Neptun Leimen 00:43,41 310
32. Catherine Heaphy 2007 Kaiserslauterer SK 1911 00:43,83 301
33. Tara Roth 2007 SC Wiesbaden 1911 00:44,61 286
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noch Wettkampf 25 - 50m Brust weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
34. Emilia Adrian 2008 SVS Griesheim 00:45,21 275
35. Merle Schmidt 2007 TV 1862 Langen 00:45,31 273
36. Julie Roth 2007 SC Wiesbaden 1911 00:45,56 268
37. Sarah Roland 2008 Kelkheimer SC 00:45,79 264
38. Pauline Liebing 2008 SK Neptun Leimen 00:46,66 250
39. Nina Schreck 2007 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:47,90 231
40. Charlotte Rosalie Heinke 2008 SC Wiesbaden 1911 00:51,00 191

nicht am Start
Luisa Marie Razeto 1992 ST Erzgebirge


